
U C H W A Ł A   N R    03 /01 /2025

Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „ Łęgi”
Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie

z dnia 22.01.2025 r.

Działając na podstawie §103b Statutu Spółdzielni ,,Czuby” w Lublinie
uchwala się co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawieszenie w okresie od 01.02.2025 r. do 31.03.2025 r.
opłaty za dzierżawę terenu Pani /imię i nazwisko/, która dzierżawi teren pod

działalność handlową przy ul. Tatarakowej. 

§ 2
                       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

  Sekretarz R.P.N.       Przewodnicząca R.P.N
    

 /Henryk Banach/               /Danuta Przybyś-Ziemba/


